Requerimento nº _____/2025

                                                         REQUERIMENTO

          O Vereador Inácio Marques Vieira, Dr. Nanau, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Secretário de Serviços
Públicos o Senhor Antônio Marcelo Cumaru Pereira, para que seja realizado o reparo no
calçamento na rua João Manoel dos Santos, localizada no bairro São Cristóvão.

                                                JUSTIFICATIVA

 Nesta rua há uma agência da caixa econômica além do AME ANIMAL
na localidade e grande circulação de pessoas e veículos. Sendo itinerários de transporte
público pois o calçamento encontra-se totalmente danificado, necessitando urgentemente
de reparos a fim de retomar o tráfego normal desta região e melhorar as condições de uso
por toda a população, evitando ocorrências de acidentes”.

                                Sala das Sessões, 5 de junho de 2025.

                                    Inácio Marques Vieira – Dr. Nanau
                                        Vereador - REPUBLICANOS

		2025-06-05T09:45:44-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420